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Til verdens bahá’íer

Inderlig elskede venner!

Vi befinner oss i dette øyeblikk sammen med de kontinentale rådgivere –
storparten av dem til stede i Det hellige land, mens noen deltar på avstand fordi de
ikke kunne reise – og avslutningen nærmer seg for den sjette og siste dagen av deres
konferanse, med fokus på den kommende Niårsplan. Det finnes så mye som kunne
bli delt med dere om ånden i denne konferansen, slik den er sett hos deltagerne. De
er rike på opplevd erfaring og har vært øyenvitner til kapasitetsøkningen i bahá’í-
verdenen, og de er fylt av tiltro til hva dere videre kan prestere. Vi kunne ikke ha
ønsket oss en bedre, mer innsiktsfull forståelse av hva som kreves i neste plan enn
det som fremkom i disse hengivne sjelers rådslagninger. Men dette er selvsagt bare
begynnelsen. Når rådgiverne vender tilbake til landene i de fem verdensdeler, vil de
ha med seg alt de har tatt inn, til dere og til dem som tjener sammen med dere. De og
deres hjelpere vil være ved deres side mens dere forbereder dere på dette veldige
kollektive foretagende – særlig ved at dere deltar i den bølgen av konferanser som
snart vil feie over kloden, der Bahá’u’lláhs allmenne appell om å arbeide for verdens
forbedring vil anspore til dåd dem som er samlet og ønsker det beste for
menneskeheten.

Et sammentreff av omstendigheter i verden som helhet og innenfor troen har gjort
dette til et ladet øyeblikk. De globale utfordringene som menneskeheten nå står overfor,
er en alvorlig prøve på dens vilje til å legge kortsiktig egeninteresse til side og forsone
seg med denne nakne åndelige og moralske realitet: det finnes bare én, innbyrdes
forbundet menneskefamilie, og den deler ett dyrebart hjemland. I denne samme stund er
Bahá’u’lláhs tilhengere i ferd med igjen å undersøke mulighetene foran seg til å frigjøre
troens samfunnsbyggende kraft. Denne planen vil sette på prøve deres utholdenhet, deres
viljestyrke og styrken i deres kjærlighet til dem som bor ved deres side. På hvert sted vil
de hjelpe til for å pleie samfunn med felles formål som erkjenner enhetens kraft til å
helbrede, til å heve seg. Innenfor disse samfunn kan enhver sjel finne et fristed, og i
vennenes mange bestrebelser viet tilbedelse og lovprisning, opplæring, sosial
forvandling, utviklingen av samfunn – i alle disse kan enhver sjel finne rom til å vokse
og til å tjene. Vi blir rørt av ‘Abdu’l-Bahás løfte: «De små skal gjøres store, og de
kraftløse skal gis styrke. De som er i sine spede år, skal bli rikets barn, og de som har fart
vill, skal bli ledet til sitt himmelske hjem.»

Da Bahá’u’lláh sendte ut sine gode nyheter, var tallet så lavt på de hengivne troende
som kunne bære hans budskap til menneskeheten. Lovet være Gud, i dag er vennenes
hengivenhet uforminsket, og deres antall har økt. Måtte deres hjerter bli styrket ved
kraften i hans ord, og måtte de ved enhver anledning og i ethvert rom skinne med lyset
av himmelens strålende glans. Slik vil bønnen være på våre tunger og håpet være i våre
bryst når vi i dag trer inn i Den velsignede skjønnhets gravmæle sammen med rådgiverne
for å bønnfalle på deres vegne.
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